
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

TERMO/DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 26/2022 – CARTA CONVITE N° 01/2022 

 

 Considerando que apenas uma empresa estava habilitada para a fase de proposta 

financeira, sendo que a mesma não é parâmetro suficiente para verificação se é a proposta 

mais vantajosa para o Município, opta-se pela revogação da mesma e que se proceda um 

novo processo de licitação. 

 

 

DETERMINO: 

 

A REVOGAÇÃO do presente certame considerando o perfeito atendimento do interesse 

público. 

 

Comunique-se e publique-se. 

 

Coxilha, 18 de março de 2022. 

 

 

 

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA MANICA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 01/2022 

 

O Prefeito Municipal de Coxilha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei 8.666/93, suas alterações e 

justificativa constante dos autos, determina a REVOGAÇÃO do processo de licitação nº 

26/2022 – Carta Convite n° 01/2022 que tem como objeto: Contratação de empresa 

especializada em fornecimento de serviços de segurança não armada para segurança em 

eventos diversos e patrimonial por período de 12 (doze) meses. 

 

 

Coxilha, 18 de março de 2022. 

 

 

 

JOÃO EDUARDO OLIVEIRA MANICA 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2022-03-18T10:20:52-0300
	JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANICA:00752137026
	Eu sou o autor deste documento


		2022-03-18T10:21:09-0300
	JOAO EDUARDO OLIVEIRA MANICA:00752137026
	Eu sou o autor deste documento




